
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 
Zadavatel: 

Název:    Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Adresa:    Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO:     00226637 

Zastoupen:   Ing. Jiřím Kolibou, ředitelem  

 

Název veřejné zakázky:  „NEMOCNICE TGM HODONÍN - IV. ETAPA PROJEKTU REACT EU 98 - 
Artroskopická věž pro nemocnici Hodonín“ 
 

Předmět veřejné zakázky:  

Stručný popis předmětu veřejné zakázky: 

Artroskopická věž sestávající se z: 

- Primárního monitoru 

- Kamerové jednotky 

- 2D kamerové hlavy 

- Zdroje světla 

- Artroskop vč. příslušenství – 2ks 

- Artroskopická pumpa 

- Endoskopický vozík 

- Záruční servis (2 roky) 

- Zaškolení obsluhy 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 1 145 678 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení 

Označení účastníků zadávacího řízení:  
 

pořadí dodavatel adresa IČ nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

1. Arthrex s.r.o. Ve Žlíbku 2402/77a, 
193 00 Praha 9 

07578814 1 145 678  Kč 

 



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:  

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Arthrex s.r.o., sídlo: Ve Žlíbku 2402/77a, 193 00 Praha 9, IČ: 07578814 

Nabídka vybraného dodavatele vyhotovena v souladu se zadávací dokumentací a splnila tak všechny 

podmínky zadavatele. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písmene f) zákona, pokud jsou zadavateli 

známi:  

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Nabídky podávány elektronickým nástrojem pro podávání nabídek, jiné prostředky nebyly použity. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

Důvod nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Na základě vyhodnocení požadavků na zdravotnický přístroj nebylo možno veřejnou zakázku rozdělit 

na části. Předmět plnění a finanční hodnota plnění mají nízkou hodnotu, která odpovídá jednomu 

přístroji a není tak technicky možné veřejnou zakázku rozdělit na samostatné části. 

 

 

 

 

 


		2023-12-15T22:43:18+0100
	Mgr. Ing. Ivo Macek




